
96

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI96

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI

F"8TAJ>O DO PIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAui 
CNPJ (MF): 0l.6l2.754J,0001-65 

EX~TO DE CONT~'l'O 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO O 004/2019-PMCL/PI. 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018-PMMA/PI. 
ATO: Ato de Cooperação Técnica 001/2018 - PMMA/PI, Municipio de 
Migu.el Alves - Pl x Campo Largo do Piauí - PI. 
OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de FUturo e 
Eventual de Material Permanente (Lote I), conforme a necessidade do 
Município de Campo Largo do Piauí, contidos nos Itens do Termo de 
Referência do Pregão Presencial nº 010/2018 - PMMA/ Pl. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí-PI 
CONTRATADA: J.R.D Brandão EIREU (Modelo Móveis). 
CNPJ DA CONTRATADA: 23.511.454/0001-22. 
ENDEREÇO: Avenida São Francisco, nº 1920, andar 1, Bairro Tancredo 
Neves, Teresina-PI, CEP 64.076-038. 
VALOR TOTAL: R$ l.635.400,00 (Um milhão, seiscentos e trinta e 
cinco mil e quatrocentos reais. 
FONTE DE RECURS08: Orçamento Geral do Munic!pio - Receitas 
Próprias. 
PRAZO DB VIOENClk 12 (doze) meses a partir da assinatura ou ao 
término do fornecimento total dos Itens cotados. 
DATA DE ASSINATURA: 16/01/2019. 

Campo Largo do Piauí- PI, 16 de janeiro de 2019. 

Rómulo Al:clo Bouaa 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAVIEIRA•PI 
·Um• C.nrntll,a d9 lodos'" 

CONTRATO JURIDICO NI" 60l2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAV1EIRA,PI. 

CONTRATADO: DANILLO REGl8 CARVALHO CPF n°. 70409191187 

OBJETO: o objetivo a contratação de empresa para prestação de serviços em 

Alug:uell de Sistema para Setor Tributário, para atender as necessidades da 

Prefeitura de Canavieira-PI, durante o ano de 2019. 

AMPARO LEGAl: ART. 37., IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL - ART. 108, l i, alínea •ar. 

VALOR CONTRATADO: R$ 500,,00 (Quinhentos n,ais). 

FONTE DE RECURSOS: FPIII, ISS, IC'IIS e RECURSO PRÓPRIO. 

VIGENCIA DO CONlRATO: 31 de de-,bro de 2019. 

_i;;.#)j,_ 
1
~ito Munlclpel 

PR.6'FBITURA MUNICIPAL DE CANAVIEIRA.PI 
"Uma C.narieira de todos" 

CONTRATO DE LOCAÇÃO POR TEIIIPO IDETERMINADO N" 6212019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANA.VIEIRA-PI. 

CONTRATADO: JOAQUIM ANT6NIO RIBEIRO C·PF nº. 085219223-15 

OBJETO: O Oijetivo do presente contrato consiste na locação de um P,rédio situado 

na Rua Sete de Setembro s/n, Centro, Canavieira - PI. Destinado ao funcionamento 

do Cenlro de Referência do Labo<atório de Prótese, durante o ano 2019. 

AMPARO LEGAL: ART. 37, IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL- ART .. 108, Ili, allnN "a". 

VALOR CONTRATADO: R$ 700,00 {Setecentos reais) . 

FONTE DE RECURSOS: FPN, ISS, ICMS e RECURSO PROPRIO, 

VIGENGIA DO CONTRA TO: 31 de deambro de 2019. 

-d 
Joa Allud~ 

eito Munlçi 

® PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAVIEIRA•PI 
"Uma C.r11t11/elra de todos• 

dntidto 1udl•• 

CONTRA TO DE LOCAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO Nº 6312019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAVIEIRA-PI. 

CONTRATADO JOAQUIM ANT6NIO RIBEIRO CPF nº. 065216223-15 

OBJETO; O O~etivo do presente contrato consiste na locação de um Prédio situado 

na Rua Sete de Selembro s/n, Centro, Canavlelra - PI. Destinado ao funcionamento 

da Academia Popularr da Saúde, durante o ano 2019. 

AMPARO LEGAL: ART. 37, IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL - ART. 108, Ili, allr1ea •a•. 

VALOR CONTRATADO: R$ 700,00 {Setecentos reais) . 

FONTE DE RECURSOS; FPM, ISS, ICMS e RECURSO PROFIRIO. 

VIGENCIA 00 CO TRATO: 31 de deumbro de 2019,, 


